

**СМЕТА НА ВОЗВЕДЕНИЕ /
 ДЕМОНТАЖ МЕЖКОМНАТНЫХ
 ПЕРЕГОРОДОК**

 ЗАКАЗЧИК: Александра
 ОБЪЕКТ: МСК / КВ / 28м2 / Мичуринский / 1К
 АДРЕС:

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
---	--------------	---------	--------	-------------	------------------

МАТЕРИАЛЫ
ОСНОВНЫЕ МАТЕРИАЛЫ

1	Блок газобетонный D500 600x250x100 Bonolit	шт.	197	147	28959
2	Клей Юнис Плюс	шт.	4	342	1368
Итого по разделу:					30327

СТРОИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ

1	Унитаз строительный	шт.	1	1600	1600
2	Гибкий шланг 2м	шт.	1	340	340
3	Гофра 100мм	шт.	1	480	480
4	Кабель, патрон, лампочка	к-т	1	1100	1100
Итого по разделу:					3520

ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ СТЕН

1	Арматура рифленая	м.	5	144	720
2	Пена Markoflex для пистолета	шт.	1	428	428
3	Подвес прямой	шт.	28	24	672
Итого по разделу:					1820

РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ

1	Буры, сверла, дюбель гвозди	к-т	1	690	690
2	Грунтовка по металлу	шт.	1	420	420
3	Правило 2,5 м	шт.	1	560	560
4	Шпатель 100 мм	шт.	2	180	360
5	Мешок для мусора	шт.	40	20	800
6	Ведро 20л	шт.	2	180	360
Итого по разделу:					3190

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ: 38857
РАБОТА
ВОЗВЕДЕНИЕ ПЕРЕГОРОДОК

1	Возведение перегородок из ГСБ 100 мм	м2.	28	650	18200
2	Устройство нижнего демпферного слоя с обеспыливанием и выравниванием смесью	м.	8	120	960
3	Устройство проема	шт.	2	1050	2100
Итого по разделу:					21260

ДОСТАВКА И ПОГРУЗО-РАЗГРУЗОЧНЫЕ РАБОТЫ

1	Доставка материала	тонна	1	3600	3600
2	Разгрузка	тонна	1	2500	2500

	Итого по разделу:	6100
	ИТОГО РАБОТА:	27360

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 66217 руб.
ИТОГО: 66217 руб.

Менеджер по работе с клиентами	☎ +7 499 229 18 01
Александр	🌐 http://www.electro-engineer-msk.ru
Аладинский	✉ info@stroyengineer.ru
	📞 +7 995 113 82 33

Заказчик: _____

Подрядчик: _____